
WiMAXプロバイダ料金一覧表

最終更新日：2024年9月3日
GMOとくとくBB WiMAX BIGLOBE WiMAX 5G CONNECT UQ WiMAX カシモWiMAX Vision WiMAX シンプルWiFi Broad WiMAX

事務手数料 3,300円 3,300円 3,300円 3,300円 3,300円 無料 3,300円 3,300円

端末代金 27,720円※1 27,720円※2 27,720円※3※4 27,720円※5 27,720円※1 27,720円 なし※6 31,680円

月額料金 4,807円※8 4,928円※9 4,800円※10 4,950円※11 4,818円※12 5,049円※13 4,840円 4,818円※14
実質月額※16 3,831円 4,233円 4,225円 5,015円 4,814円 5,370円 4,931円 4,678円

キャッシュバック 最大77,000円※17 11,500円※18 なし なし なし なし なし なし

参照元 https://gmobb.jp/lp/gentei8-cbsp/ https://join.biglobe.ne.jp/mobile/wimax/5g/lp/afi/special01/https://5g-connect.net/ https://shop.uqwimax.jp/shop/ https://www.ka-shimo.com/wimax https://visionwimax.com/?ref=affitown&cid=c01j5ctt9p7048s8mkr0fv3zbef&p=601b908244f9fhttps://simple-wifi.jp/ https://wimax-broad.jp/lp/5g

参照元 https://gmobb.jp/agreement/wimax5g.html https://support.biglobe.ne.jp/download/tokuyaku/wimax_tokuyaku.pdfhttps://5g-connect.net/pdf/5g-connect_kiyaku.pdfhttps://www.uqwimax.jp/wimax/files/terms/uqc_service.pdf?ver=20240329https://www.ka-shimo.com/pdf/terms.pdf https://visionwimax.com/images/pdf/kiyaku20230425.pdfhttps://simple-wifi.jp/pdf/agreement-simplewifi.pdfhttps://support.broad-isp.jp/wimax/wp-content/uploads/2022/10/8aaeb11e588ac35e56a9cf2d2e394ede-1.pdf

auホームルーター5G おきらくホームWi-Fi

事務手数料 3,850円 3,300円

端末代金 48,600円※7 なし※6

月額料金 5,170円※15 4,620円
実質月額※17 5,078円 4,711円

キャッシュバック なし なし

参照元 https://www.au.com/mobile/charge/data/plan/homerouterplan-5g/https://okiraku-home-wifi.jp/

参照元 https://www.au.com/mobile/information/contract/https://okiraku-home-wifi.jp/terms/

※1 毎月の月額料金から36ヶ月間770円割引されるため実質無料。

※2 口座振替は一括払いのみ。クレジットカードは分割払いのみ（770円×36回）。

※3 毎月の月額料金から24ヶ月間1,155円割引されるため実質無料。

※4 レンタルプラン・最新端末レンタルプランは無料レンタル。

※5 「UQ WiMAXおトク割」適用で19,800円割引。

※6 無料レンタル。

※7 毎月の月額料金から36ヶ月間1,350円割引されるため実質無料。

※8 初月のみ1,375円。

※9 初月は無料。1～24ヶ月目は3,278円。

※10 端末購入プランの場合。レンタルプランは4,750円。最新端末レンタルプランは5,250円。

※11 「WiMAX +5G割」適用で13ヶ月間月額料金から毎月最大682円割引。

※12 初月は1,408円。

※13 2年プランの場合。2年プラン（初月：0円、1～24ヶ月目：3,751円、25ヶ月目以降：5,049円。）、フリープラン（初月：0円、1～24ヶ月目：4,356円、25ヶ月目以降：5,170円）

※14 コスパDXプランの場合。コスパDXプラン（初月：1,397円、1～36ヶ月目：3,773円、37ヶ月目以降：4,818円）、縛りなしプラン（初月：1,397円、1～36ヶ月目：3,960円、37ヶ月目以降：4,950円）

※15 5Gルーター割適用時：13ヶ月間 550円割引。

※16 36ヶ月間で計算。

※17 新規：35,000円、他社解約違約金相当：最大40,000円、オプション加入：2,000円。

※18 クーポン利用時。
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